
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛДОМ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов от 27.10.2011г № 01-04/61 
«Об утверждении Порядка проведения 
антикоррупционной экспертизы 
муниципальных нормативных правовых 
актов и проектов муниципальных 
нормативных правовых актов 
городского поселения Талдом»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции». Федеральным законом от 
17.07.2009 №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и 
проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 26.02.2010 №96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых 
актов и проектов нормативных правовых актов», а также на основании протеста 
Талдомской городской прокуратуры

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов от 27.10.2011 г № 01- 
04/61 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы 
муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных 
правовых актов городского поселения Талдом»:

1.1 Слова «коррупционные факторы» заменить словами «коррупциогенные факторы».
1.2. В пункте 3.1. части 3 слова «При выявлении коррупционных факторов» 

исключить.
2. Направить данное решение главе городского поселения Талдом Мирошниченко 

Г.С. для подписания и опубликования.
3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов

муниципального образования городское по< урсову.

Совет депутатов городского поселения Талдом решил:

Председатель Совета депутатов 
городского поселения Талдом

Г лава муниципального образования 
городское поселение Талдом Г.С.Мирошниченко

С.В.Курсова

Разослано: В дело -  2; Прокуратура -  1; 
Администрация городского поселения Талдом -  1.

000038


